



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	ירושלים
8:17	6:26	בני ברק
8:15	6:44	בית שמש
8:13	6:33	מודיעין עילית
8:16	6:45	צפת
8:17	6:36	יבנאל
8:13	6:21	אשדוד
8:15	6:42	אלעד
8:14	6:33	

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 11, גליון 53 (568)

פרשת שופטים, ז' אול, אבות פרק ו', שעת תשפ"ב לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: שמואל א' ו-ז | בבלי: כתובות נ"ט | ירושלמי: סנהדרין נ"ו | תוספתא: שביעית ה' | רמב"ם: רוצח ושמירת הנפש י"ג

מזוהרא"ש מספר

ראש חודש אלול

אנו אוהבים כבר בראש חודש אלול, הנה כבר מגיעים הימים הקדושים והנוראים של ראש השנה ויום כפור, כבר אנו הולכים לזעק בהתעוררות רבה בתפלת "ונתנה תוקף" את המלים "ותשובה ותפלה וצדקה מעבירין את רע הגזרה!" ומי שחכם לא ממתין עד שיכתבו עליו ח"ו גזרות רעות ואז יצטרך לקרוע זאת בראש השנה, אלא הוא מתחיל כבר מחדש אלול להתחזק בשלישת הדברים האלו, תשובה, תפלה וצדקה, בכדי שכלל לא תחילו לגזר עליו גזרות רעות.

<<<<

מילה של התחזקות

לך קצת להתבודדות, תעשה לך קביעות ללכת לטייל סביב הבית שלך. יש לך הרי שדה יפה סביב ביתך, אז תלך לטייל להתבודד.

תחלק את ההתבודדות לשלוש:

הדבר הראשון הוא תודה והודאה, תתחיל בהודאה; תודה להשם יתברך על כל החסדים שהוא עושה אתך ועם המשפחה שלך, תודה לו שהוא קרב אותך לרבנו ז"ל, וכן הלאה.

שנית, תשובה; תבקש מחילה מהשם יתברך, תחזר בתשובה על כל מה שעשית, תספר לו כל מה שעשית ומה שאתה עושה ותתחרט, תגיד להשם יתברך שיותר לא תעשה את הדברים האלו.

שלישית, בקשה; תבקש מהשם יתברך שירחם עליך, שיקרב אותך אליו, שתתנהג כמו שהקדוש ברוך הוא רוצה.

בדקות הספורות שאתה מטייל סביב הבית שלך - תעזב את הטלפון וכל מה שמסביב; עכשו זהו זמן שאני עוצר הכל.

(עצתו אמונה ראה תשפ"ב)

ווארט על הפרשה

והיה כקרבכם אל המלחמה ונגש הפהו ודבר אל העם, אל ירד לבבכם אל תיראו ואל תחפזו ואל תערצו מפניהם, כי ה' אלקיכם החלף עמכם וגו'.

כשעם ישראל יוצאים למלחמה אומרת לנו התורה הקדושה שהפהו המשוח מלחמה צריך לדבר אל העם ולהכין אותם שהקדוש ברוך הוא הולף אתם, והוא יעזר להם לנצח את האויב.

אנחנו יודעים שכל מילה של התורה הקדושה היא נצחית, זה שיך לאדם בכל מצב לנצח, אם כך צריך להבין איך שיכת אלינו היום הפרשה של פהו משוח מלחמה.

רבינו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק א', סימן קט"ו) על הפסוק (שמות כ', י"ז) ויעמד העם מרחק ומשה נגש אל הערפל אשר שם האלקים, שאדם שעסוק כל הזמן עם שטיות, יום אחד הוא מקבל התעוררות והוא רוצה להיות יהודי כשר, הוא לא יתחיל מיד להרגיש את השם יתברך, כי מדת הדין מקטרגת עליו, ולא נותנת לו להגיע מיד לכל הדברים הטובים, ולכן שמים לו רגלים ומכשולים, שהוא לא יוכל להתקרב אל השם יתברך בקלות, אבל הקדוש ברוך הוא מרחם על האדם, ולכן הוא מתחבא בתוך המניעות.

אם יש לאדם את השכל הנכון, הוא יכול למצוא את הקדוש ברוך הוא בתוך המניעות. אבל אם אין לאדם שכל, אז הוא נבהל, הוא חשב שמיד כשהוא יקח את עצמו לידים, הכל ילך לו טוב ובקלות, ובגתים הוא רואה שהכל חשוף לו וכבוי, והוא עוזב למרבה הצער את דרכיו הטובות.

בזה רבינו מפרש את הפסוק, כשעם ישראל ראו את הענן החשוף והערפל שמקיפים את הר סיני, ויעמד העם מרחק, היהודים הפשוטים עמדו מרחוק, הם פחדו לגשת, אבל "ומשה", זה הדעת והשכל של הצדיק, כשיהודי לוקח את השכל של הצדיק, "נגש אל הערפל", הוא דוקא כן נגש לתוך הערפל, כי הוא יודע, "אשר שם האלקים", ששם מסתתר הקדוש ברוך הוא בעצמו.

בזה אפשר להבין איך אנחנו יכולים היום לקיים את המצוה של פהו משוח מלחמה, כי כל אדם בעולם מסבב במלחמות קשות, כל יהודי הרי רוצה להיות רק טוב וירא שמים, והיצר הרע וחיולותיו רק רוצים להרחיק אותו מהקדוש ברוך הוא, הוא כל הזמן שם לו מכשולים וקשיים, שהוא לא יוכל כל כך בקלות לעבוד את השם יתברך כמו שצריך.

לכן אומר לנו הפסוק, והיה כקרבכם אל המלחמה, כשיהודי רואה שהוא במלחמה קשה עם היצר הרע, הוא לא יכול לנצח אותו, היצר הרע מפיל אותו פעם אחר פעם בדברים רעים, והוא לא יכול להסתדר, אז ונגש הפהו ודבר אל העם, צריך להנהיג - שהוא הצדיק - לגשת ולחזק את עם ישראל, אל ירד לבבכם אל תיראו ואל תחפזו ואל תערצו, שלא יבהלו שהולך להם כל כך קשה, הצדיק מגלה את הסוד שהקדוש ברוך הוא בעצמו מסתתר בתוך המניעות והקשיים, כי ה' אלקיכם החלף עמכם להלחם להם עם איביכם להשיע אתכם, הוא רק רוצה לראות שיהודי יחזיק מעמד, ואם היהודי יתחזק לא לעזב את הקדוש ברוך הוא בשום מחיר בעולם, הקדוש ברוך הוא בודאי יעזר לו להגיע לתכלית שהוא צריך להגיע אליה, והיה לו טוב בעולם הזה ובעולם הבא.

(תוך הנחל שופטים תשס"ד)



האם יש יציאה להרדם יותר בקלות?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

לאחרונה אני מאד מתקשה עם השנה, קשה לי מאד להרדם, ואני לא ישן לילות שלמים. הרבה פעמים יש לי כזה לחץ שאני חייב לקום מחר מקדם, וזה בעצמו גורם שלא אוכל להרדם.

אולי יש לראש הישיבה שליט"א יציאה עבודה? יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ד' פרשת נשא, ט' סיון, תשפ"ב
לכבוד ... נרו יאיר
קבלתי את מכתבך.

תכניס בעצמך אמונה - כך תצא מכל הצרות שלך. כשמכניסים בעצמנו את הקדוש ברוך הוא, חיים עם אמונה, יודעים וזוכרים שהכל זה הקדוש ברוך הוא, אין עוד מלבדו, כל מה שקורה זה ממנו - אזי מאיר אור, כפתיב (יחזקאל מג, ב): "והארץ האירה מכבודו", כל החשכויות מסתלקות.

יש סגולה מרבנו להרדם, לחשב מתחית המתים. רבנו אומר (ספר המדות אות אמונה חלק ב', סימן יז): "מי שאינו יכול לישון, יעלה על מחשבתו אמונת תחית המתים", אבל מהשאלה שלך נשמע שאתה גורם לעצמך את הבעיה, אתה מכריח את עצמך לישון, וזה מונע מלישון, כי רבנו ז"ל אומר (חיי מוה"ר, סימן תלא): "מי שרוצה לישון ואינו יכול לישון, העצה לזה לבל להכריח עצמו כל כך לישון, כי כל מה שמכריח עצמו יותר לישון, מתגבר עליו ביותר מניעות השנה. וענין זה גם בכל הדברים שבעולם לבלי להכריח עצמו ביותר, כי כל מה שמכריחין עצמו ביותר לאיזה דבר, מתגבר עליו ביותר ההפך דיקא", עין שם.

אתה לא יכול לישון מרוב לחץ, אתה כל הזמן חושב: 'מתי כבר ארדם?' אתה מיסר את עצמך: 'למה אני עדין לא ישן?!' אם לא ארדם - לא אוכל להמשיך כך וכו' וכו'; אתה מיסר את עצמך, אתה נלחם בעצמך עם מחשבות, זה לא נותן לך להמשיך בחיים.

תצית לרבנו, תפסיק להלחץ את עצמך; אם אתה לא יכול לישון - תשכב במטה עם עיניים עצומות. לא צריכים לישון, לא יקרה כלום אם לא תישון; לשכב במטה - זה גם מנוחה. רבנו אומר, לשכב במטה עם עיניים עצומות זה כמו לישון, זה נותן כח, מתרעננים.

השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה נשא תשפ"ב)

עכשיו בחדש אלול זה הזמן להתעורר מהשינה העמוקה שישנו במשך כל השנה, ולהתחיל לערוך חשבון נפש איפה אנו אוהלים בעולם הזה, בכדי לעשות תשובה ולחזור להקדוש ברוך הוא.

מספר על צדיקים שכאשר הגיעו לברכת החדש של חדש אלול, אזי כאשר החזן היה אומר את המלים "ראש חדש אלול יהיה ביום..." היה אחוז אותם חיל ורעדה. עצם זה שהזכירו שכבר מגיע חדש אלול, זה כבר היה הספר מוסר הכי טוב בכדי לעוררם משנתם, ולהתחיל להתכונן לשנה החדשה שמגיעה.

הצדיק רבי משה מקאברין זי"ע היה מספר שפעם אחת בהיותו בן שש שנים בלבד, שחק עם חבריו, באמצע המשחק יצאה אחותו החוצה ואמרה לו: "משה'לע, כבר ברכו את חדש אלול, אפילו הדגים שבים רועדים, ואתה עדין משחק?!". כאשר שמע זאת מאחותו הוא פשוט התחיל לרעד, עד כדי כך שעת היום הוא עדין מרגיש את אותו הרעד, היות ואחותו הצדיקת אמרה זאת עם תמימות פנה וזה נכנס לו לעצמות, ומאז הוא התחיל לעבוד את השם יתברך.

צריך לזכר שהנה מגיע ראש השנה שזהו יום הדין, הולכים לכתב לכל אדם בדיוק מה הולך לקרות אתו במשך כל השנה, ובגלל זה צריך להתכונן היטב עם תורה, תפלה וזכויות, בכדי שנוכל להכתב בספר החיים, ושתהיה לנו שנה טובה ומברכת.

בוערים ובווערים

צריך אבל להזהר לא להיות מהאנשים שעליהם רבי נתן אמר: "עס קומט חדש אלול, מען ברענט און מען ברענט.. און מען טוט גארנישט" ... [מגיע חדש אלול, בוערים ובווערים.. אבל בפעל לא עושים כלום]... עוד אמר: "מגיעים הימים של חדש אלול, מען ווערט פרום פרום פרום (מחליטים להתחזק, להתחזק ושוב להתחזק), אבל לא לומדים ולא מתפללים".

לא מספיק שמדברים מגדלות חדש אלול, צריך לראות לנצל בפעל את הזמן עם למוד התורה, תפלה ולדבר להקדוש ברוך הוא.

אפשר לראות את זה במקומות הקדושים, שישנם אנשים שעוזבים את הבית לכל חדש אלול ומתישבים בקברי צדיקים בכדי לנצל את החדש הקדוש הזה. שם אפשר לראות ממש את השיחה של רבי נתן. מתישבים בציון אומרים כמה פרקי תהלים, באמצע מגיעים מבקרים למקום, מיד עוזבים את התהלים בכדי לראות מי הגיע, תוך כדי כבר מבקשים גם קצת צדקה מהם, אז חוזרים לומר שוב תהלים, לפתע מתחילים להרגיש רעב ואז מתחילים לתור אחר מזון, אז מתעופפים והולכים קצת לישון, ובדיוק כך עובר היום מבלי לעשות כלום. מלבד כמה אנשים יחידי סגולה שבאמת מנצלים את הזמן ולא מפסיקים ללמד, להתפלל ולדבר להשם במשך כל החדש.

מובא מהאר"י הקדוש שבארבעים יום שמראש חדש אלול ועד אחר; יום כפור יש עת רצון נפלאה בשמים, בדיוק כמו בשעת פתיחת ההיכל כשמוציאים ספר תורה, שאז זה זמן עת רצון ידוע שאפשר לפעל בו כל מה שצריך ברוחניות ובגשמיות, אותה עת רצון יש בכל הארבעים ימים האלו. ומי שיש לו שכל מנצל את הימים האלו לבקש הרבה מהשם יתברך, ובדאי הוא יפעל ישועות גדולות מאד.

אין מספיק זמן

האמת היא שכאשר מחשבים בישוב הדעת את הימים האלו של חדש אלול, רואים שהם לא מספיקים בכדי לגמר את כל השיעורים שהיו לאנשי שלומנו בחדש הזה. מי שלא מטעה את עצמו מנסה לחטף בחדש הזה ולגמר את התנ"ך, כל ספרי רבנו, תקוני זהר, ששה סדרי משנה, ההלכות של הימים הנוראים, ועוד ועוד, כל זה חוץ מהשיעורים הקבועים שלומדים במשך כל השנה, אז איך נשאר עוד זמן להתבטל בחדש הזה?

רואים שאפילו בקהלות שלא נהוג לומר "יום כפור קטן" בכל ערב ראש חדש, בערב ראש חדש אלול אומרים זאת בכל הקהלות, כי כשמגיע חדש אלול מקבל כל יהודי הרהור תשובה, כל יהודי רוצה לחזור בתשובה ולשוב לאביו שבשמים.

אל תפנו אל האלילים

יש פרוש שמישהו אמר על הפסוק "אל תפנו אל האלילים" (מלשון אלול) שלא יעשו עסק גדול מחדש אלול, אך אין לומר פרוש שכזה, חדש כזה יקר שהיה תמיד מקבל בכל תפוצות ישראל לזמן של תשובה ותקון המעשים, אי אפשר לזלזל בו ולהתבדח עליו.

יש שאמרו שהפרוש שלא יעשו עסק מחדש זה, נאמר בעקר נגד השיטה החדשה שהתחילה בכמה מקומות, שאין עושים חתנות בחדש אלול, אזי

שאלות ותשובות ברסלב

איך אוכל להגיע לאומן השנה לראש השנה?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

אני מאד במתח מה יהיה עם הנסיעה לאומן השנה. כל יום שומעים דברים שונים מהיום הקודם, רגע אחד אומרים בחדשות שפן יוכלו לנסע, ואחר כך שלא.

אני לא יכול להעלות בדעתי שלא להיות אצל רבנו בראש השנה, עברתי שנה קשה, הן ברוחניות והן בגשמיות, אני מחכה בכליין עינים להיות אצל רבנו באומן.

האם לראש הישיבה יש איזה עצה או סגלה לזכות להיות השנה באומן?

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ג' פרשת ראה, כ"ו מנחם-אב, שנת ה'תשפ"ב

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

מוהרא"ש אומר סגלה בדוקה ומנוסה להיות אצל רבנו בראש השנה באומן; ללמד את התורה שמדברת על הנסיעה לצדיקים על ראש השנה, בלקוטי מוהר"ן חלק א', סימן ריא, ולאמר את התפלה מלקוטי תפלות סימן עו - בכל יום; זו סגלה בדוקה ומנוסה להיות אצל רבנו באומן ראש השנה.

לכן אם אתה רוצה להיות באומן ראש השנה, לזכות לטהרת המחשבה ולהמתיק את כל הדינים - תלמד מהיום את התורה הנ"ל, ותאמר את התפלה הנ"ל, זו תורה קצרה ותפלה לא ארפה; ובנדאי תקנה להיות אצל רבנו בראש השנה.

כתיבה וחתמה טובה.

הנה לך התורה:

מה שהעולם נוסעין על ראש השנה לצדיקים, כי עקר המתקת הדינים אינו אלא על ידי קדשת וטהרת המחשבות, כי שם שרשם. כמובא בזהר: כלא במחשבה אתבררו. ואי אפשר לבוא למחין זפים אלא על ידי התקשרות לצדיקים, כמו שכתוב בזהר: "ויקח משה את עצמות יוסף", משה הוא בחינת מחין, ויוסף הוא בחינת צדיק, הינו שאין שלמות למחין אלא על ידי התקשרות לצדיקים. וראש השנה הוא מקור הדינים של כל השנה, וצריך לטהר את מחשבתו כדי להמתיקם, ובשביל זה נוסעין לצדיקים כדי לזכות לקדשת המחשבה.

והתפלה:

יהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותינו, שתזכני ברחמיך הרבים לילך ולנסע לצדיקים אמתיים על ראש השנה, ולהיות מקשר תמיד לצדיקים אמתיים, ועל ידי זה אצפה לקדש את דעתי ומחשבותי בקדשה גדולה. ותחמל עלי בחמלתך הגדולה, ותהיה בעזרי ותצילני מכל מיני מחשבות זרות ומכל מיני פגם הדעת שבעולם, ותחנני מאתך חכמה דעה בינה והשכל, ותזכני מהרה לקדשת המחשבה בשלמות באמת. וברחמיך הרבים תמתיק ותבטל כל הדינים מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל מעתה ועד עולם. ונזכה לקבל קדשת ראש השנה על ידי הצדיקים אמתיים, ולתקן כל התקונים שצריכין לתקן בראש השנה שהוא מקור הדינים של כל השנה. ותהיה מחשבתנו קדושה וטהורה תמיד, ובפרט בראש השנה הקדוש.

אנא רחום, ברחמיך הרבים תרחם עלינו ותזכנו ותתחננו אז לקדשת המחשבה ביותר, ותשמרנו ותצילנו שלא יעלה אז על מחשבתנו שום מחשבה זרה וחיצונה כלל, רק בשמך נגיל כל היום באימה וביראה בקדשה ובטהרה גדולה, במחשבות קדושות וזכות וצחות בתכלית הזכות והבהירות, עד שנזכה ככח התקשרות הצדיקים האמתיים לתקן ולברר כל הברורים בראש השנה, לברר כל ניצוצות הקדשה מעמקי הקלפות, ולהמתיק ולבטל כל הדינים שבעולם מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל, וימשך עלינו אף טוב וחסד וישועה ורחמים גדולים מ"מראשית השנה ועד אחרית שנה". ותכתבנו ותחתמנו אז לחיים טובים ארפים ולשלום, לחיים אמתיים, חיים שיש בהם יראת שמים, חיים שנזכה בהם לשמור מצותיך ולעשות רצונך באמת ובלב שלם, ולתקן כל מה שפגמנו מעודנו עד היום הזה, ותשפיע עלינו פרנסה טובה ורחמים וחסדים ושלום וכל טוב.

להם אמרו אל תעשו עסק יותר מדי מחדש אלול. וזה יכול להיות נכון, מנהג כזה לא מופיע בשום מקום והוא נגד ההלכה, נגד השלחן ערוך, לא מזכר בשום פוסק שלא לערוך חתנות בחדש אלול, להפך חדש זה מסגל להכל וגם לחתנות.

מאשר מי שזוכה לנצל חדש זה כמו שצריך, בלבקש הרבה מהשם יתברך, בהרבה למוד התורה. בודאי צריך התחזקות גם על זה, כי הרבה פעמים אדם מקבל על עצמו לגמר הרבה שעורים בחדש אלול, ובפעל הוא לא מצליח לסים את כל השיעורים שקבל על עצמו, צריך לדעת שאם הוא לא סים בחדש אלול אפשר להשלים עד שמחת תורה, ואם לא סים עד שמחת תורה אפשר להשלים עד זאת חנכה שזה עדין המשך של הימים הנוראים, כפי שמובא בספרים הקדושים, העקר אסור להשבר משום דבר בעולם.

העקר צריך לזר לנצל היטב את הימים האלו, ולא לבזבז את הזמן לריק, ואז נזכה לראש השנה טוב, ואם ראש השנה טוב אזי תגיע שנה טובה ומברכת, שנה של כל טוב בגשמיות וברוחניות. (שיחות מוהרא"ש חלק ב' וחלק ט"ז ערך אלול)

חידושים

זכינו להתגבר על כל המניעות הקשים והאבנים בדרך, ולמלא את רצונו של רבינו ז"ל בתמימות ובפשיטות. יום רביעי פ' וילך (צום גדלי) בבוקר: בצום גדלי לפנות בוקר ימתין לכל הקהל צי גדול של עשרות אוטובוסים, ואנשים ייצאו לדרך של שעתיים לתחנת הרכבת. ובשעות הבוקר של צום גדלי נעלה על הרכבת הנוחה, סליחות ושחרית יהיו או באוטובוסים או ברכבת, ובעז"ה נגיע לעיר ליוענסק בערב.

יום רביעי פ' וילך בערב: בליוענסק יתפללו מנחה וערבית, ותסופק ארוחת ערב טעימה ולאחר מכן ילכו לישון במלון מקומי ונוח.

יום חמישי פ' וילך בבוקר: ביום חמישי בבוקר יהיה מוכן לציבור מקווה נעים, סליחות ושחרית בבית הכנסת המקומי, וארוחת בוקר, ומשם ייצאו אוטובוסים באופן סדיר למספר שדות התעופה כפולין שמהם תחזור הציבור לנוי יורק בשעה טובה ומוצלחת.

יום חמישי פ' וילך אחר הצהריים: בעזרת השם הציבור יגיע בשלום לנוי יורק בשעות אחר הצהריים של יום חמישי בשקים מלאים עם ישועות ורפואות ושנה טובה ומבורכת. מחיר ורישום:

המחיר לכל השירותים, הרכבות, האוטובוסים, אוכל ושתייה, לינה, מלון, הכל כלול; הוא \$89 דולר לאדם. ילד שלא צריך מיטה נוספת במלון בדרך חזרה יהיה \$39.

< אפשרות שנייה - שירות חלקי, משתלם

לבקשת כמה יהודים שמחפשים שירות זול יותר, סיפקנו את האפשרות השנייה, במחיר של \$399 בלבד, תוכלו לנסוע ברכבת מפולין לאוקראינה ומשם באוטובוס לאומן, ובחזרה כמו כן תיסעו באוטובוס מאומן לתחנת הרכבת, ומשם ברכבת לפולין.

מכיוון שמספר המקומות מוגבל מאוד, יש להזמין את האוטובוסים, הרכבות, חדר המלון, האוכל והשתייה לפי הצורך, יש להירשם מוקדם ככל האפשר. ניתן להירשם אצל מו"ה אפרים פעלדמאן הי"ו 845-587-2421 או אצל מו"ה משה בלוי הי"ו 917-636-9026.

אנשי שלומינו מביעים את תודתם העמוקה למו"ה אלי קנאלל הי"ו, ולכל הצוות הנאמן של "פלען איט רייט", על המסירות בלב ונפש לעזור לאנשי שלמינו להגיע לאומן בצורה הקלה ביותר, ובעיקר השנה כשהנסיבות הרבה יותר קשות.

איש כל יעד!



סוכנות הנסיעות פלען איט רייט מגיש פרטים על הרכבות מפולין לאומן

קרדעיט: מו"ה אלי קנאלל הי"ו - פלען איט רייט 845-678-3555

אנחנו כבר מתקרבים ליום הגורלי של ראש השנה, יום הדין הנורא, שבו יושב הקב"ה בעצמו מלך מלכי המלכים לשפוט את כל הברואים, הולכים לדון אותנו מה יהיה איתנו בשנה הבאה, אימה ופחד, לב יודע מרת נפשו, איך נראתה השנה שלי? מי יודע מה מחכה לי בשנה הבאה? בימים אלו מחפש כל יהודי להרכות בזכויות, לומדים יותר, אומרים יותר תהילים ומחפשים איך אפשר להרכות במצוות ובמעשים טובים. במקביל, גם רוצים לשכור את עורך הדין הטוב ביותר שייצג אותנו בבית המשפט. מחפשים עורך דין שיעל עבורנו, ויפעל שיתנו לנו הזדמנות נוספת.

כשישומעים את הבטחתו של רבינו ז"ל שיניח את עצמו לאורך ולרוחב לכל הבאים אליו באומן בראש השנה, כבר לא מסתכלים על כלום. מה אדם לא עושה לטובת משפחתו? עד כמה אנשים התאמצו להביא פרנסה לבית? במיוחד כשיודעים שלא רק פרנסתו מונחת כאן, אלא פשוט חיים, ועוד יותר מכך חייו הרוחניים. זוכרים מה הבטיח רבינו ז"ל שלא משנה מי ולא משנה היכן ח"ו האדם יהיה מונח, הוא יחליץ אותו מהבוץ שלתוכו הוא נפל, והוא יזכה לתשובה שלימה, על ידי זה שהוא בא לציון שלו. מצד אחד, באמת קשה לנסוע, במיוחד השנה שבה אוקראינה נמצאת במצב מלחמה, אבל מצד שני יש להודות ולהלל להשם יתברך, שככל הנראה נוכל לנסוע, ממשלת אוקראינה אמרה כי מצידם הגבול יהיה פתוח לחלוטין לכל המגיעים לאומן על ראש השנה, אך הם מבקשים שלא יגיעו מוקדם מדי, וכן שצריכים להישמע לחוקי המלחמה השונים. רבנים חשובים הוציאו את פסק דינם כי אומן אינו מקום מסוכן, אש המלחמה אינה בוערת באזור, ולכן ניתן לנסוע לאומן על ראש השנה.

צוות סוכנות הנסיעות "פלען איט רייט" גיבש תכנית מקיפה שתצליח, בחסדי ה', להביא את כל אנשי שלומינו, תלמידי היכל הקדוש לאומן, בצורה הטובה ביותר, לפי המצב הנוכחי. רוב הציבור קנה כרטיסים שיוצאים איפשהו בשעות אחר הצהריים של יום שלישי פרשת ניצבים, ומגיעים למספר שדות תעופה בפולין בשעות אחר הצהריים של יום רביעי, וחוזרים לנו יורק ביום חמישי במהלך היום.

כעת מגיעה הבשורה ש"פלען איט רייט" הצליחה לספק לכל הקבוצה דרך נעימה מאוד משדות התעופה בפולין לאומן, בצורה הטובה ביותר לפי הנסיבות, ובעז"ה יהיה מסודר לציבור כל הצרכים לנסיעות ארוכות, גנון רכבות, אוטובוסים, מקוואות, תפילה, אכילה, שינה וכדומה.

< אפשרות ראשונה - שירות מלא

הנסיעה מגוון יורק לאומן:

יום שלישי פ' נצבים: כאמור, יוצאים מגוון יורק בשעה טובה ומוצלחת ביום שלישי אחר הצהריים. יום רביעי פ' נצבים: "פלען איט רייט" תספק אוטובוסים שיחכו לציבור במהלך יום רביעי אחר הצהריים בשדות התעופה בוורשה, קרקוב וריישא, כל אחד לפי המטוס שלו, שייקחו את הציבור למקום נעים באזור העיר ליעונסק, מקום מנוחתו של הרה"ק רבי אלימלך ז"ע, ששם יהיה מקווה עם מקלחות, וארוחת ערב דשנה ומשביעה.

יום רביעי פ' נצבים בערב: אחרי שכל האוטובוסים כבר הגיעו מכל שדות התעופה וכולם התרענו ואכלו והתפללו מנחה וערבית, יספקו אוטובוסים שייקחו את הקהל לתחנת הרכבת. משם יעלו על רכבת נוחה שתניח את הקהל לנסיעה של שבע שעות לאוקראינה. כיבוד קל יספק ברכבת ביד רחבה. בעלות השחר, יאמרו סליחות ויתפללו שחרית ברכבת.

יום חמישי פ' נצבים: הרכבת תגיע ליעד באוקראינה ביום חמישי נצבים בשעות הבוקר, שם יעזרו ותספק ארוחת בוקר דשנה ומשביעה.

לאחר מכן יספק צי ענק של אוטובוסים נוחים, בנסיעה של כשעתיים לאומן, שם יזכו סוף סוף לאחר התפילות הרבות להקב"ה לעבור את סף הציון הקדוש בשעות הבוקר של יום חמישי פרשת נצבים בעזרת השם. יתכוננו לשבת קודש, השבת האחרונה של השנה, שאותו ינצלו כמו שצריך במחיצתו של רבינו ז"ל, לתקן את כל השנה, ולהתכונן ליום הדין הגדול, ימי ראש השנה הנוראים.

הדרך הביתה:

לאחר ראש השנה המרומם אצל רבינו ז"ל, התפילות מכל הלב, תקיעת שופר, תיקון הכללי, השיעורים המאירים והדרשות של ראש הישיבה שליט"א, אחרי שפעלנו בשבילנו, בשביל המשפחה ולכל עם ישראל שנה טובה ומבורכת, בעזרת השם יספק דרך נעימה חזרה הביתה למשפחה המתגעגעת שכבר מחכה בניו יורק.

מוצאי החג (שלישי, פ' יולך בערב): במוצאי החג נשאר לישון באומן בבניין היכל הקודש ביחד עם כל אנשי שלומינו, ששמחו על הזכות הגדולה שזכינו לשהות בראש השנה תשפ"ג במחיצתו של רבינו ז"ל,

רבנו של עולם, אתה יודע גדל החיוב לנסע על ראש השנה לצדיקים אמתים, וגם אתה יודע את עצם רבוי המניעות שמתגברים על זה מפל הצדדים. חומל דלים, חוס וחמל עלינו ועזרנו וזכנו לשבר כל המניעות, והורנו דרכך והדריכנו באמתך ולמדנו, שזנקה לילך ולנסע לצדיקים אמתים על ראש השנה, באפן שזנקה על ידך לקדשת המחשבה באמת. פי אתה יודע שעכשיו בעוקבות משיחא, עקר סמיכתנו וישועתנו הוא רק על ימי ראש השנה הקדושים, אשר בהם אנו נשענים להתקרב אליך, ולהמשיך אלקותך ומלכותך עלינו מראש השנה על כל השנה כלה. ונאנחנו לא נדע מה נעשה בימי ראש השנה הקדושים, ואיך לרצות אותך אז פראוי. שזנקה להמליכך עלינו באימה וביראה, ואיך לעצמד פנגד כל השונאים והמקטרגים לסתם פי מסטינו ומקטריגנו, פי אם בזכות וכח הצדיקים אמתים, עליהם אנו נשענים ובהם אנו סמוכים, פי הם ילחמו לפינו ויכניעו ויפילו כל שונאינו ורודפינו, וימשיכו עלינו קדשת ראש השנה בשלמות, על פן רחם עלינו למען שמך, והיה בעזרנו שזנקה לשבר כל המניעות ונזקה לבא לצדיקים אמתים על ראש השנה, ולהתקשר אליהם באמת ולזכות לקדשת המחשבה בשלמות עליהם, ונזקה להמתיק ולבטל כל הדינים ולהמשיך עלינו חסדים טובים, ותזכנו להפיר ולדעת רוממותך וממשלתך עלינו, ותמלך עלינו בכבודך מהרה, ויודע כל פעול פי אתה פעלתו. ויבין כל יצור פי אתה יצרתו, ויאמר כל אשר נשמה באפו, ה' אלקי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה, ותתהרנו ותקדשנו בקדשתך העליונה מעתה ועד עולם, אמן סלה.

סימן טוב ומזל טוב

מו"ה נחום ברילל הי"ו

לרגל החלקה של בנו

נחמן נתן נ"י למזל טוב

מו"ה יוחנן שור הי"ו

לרגל החלקה של בנו

צבי נ"י למזל טוב

מו"ה אשר לעמל זוסמאן הי"ו

לרגל הולדת בנו למזל טוב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	יורשלים
יום שלישי בשעה 21:15	20 דקות לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	20 דקות לאחר הדה"נ	רח' רבי נחמן מברסלב 15
יום רביעי בשעה 21:00	בזמן הדה"נ	9:15 ברכות	50 דקות לאחר הדה"נ	בני ברק
שמיעת שיעור ליל שישי רח' נחל דולב 19	סעודה שלישית 10 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מורים הנביאה 20 ק"א	---	10 דקות לפני השקיעה	רח' בעל שם טוב 7
יום רביעי בשעה 21:30	20 דקות לפני השקיעה	9:30 ברכות	10 דקות לאחר הדה"נ	בית שמש
שיעור: יום ראשון בשעה 21:00 רחוב צה"ל 9 (ביה"כ חב"ד)				רח' ריב"ל 6
				מודיעין עילית
				רשב"י 19
				צפת

נא לברר אצל הגבאים לפני שבת

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים - סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד
ארץ ישראל 0797040069 ארה"ב 212-444-9169 ארגנטין 152-354380-451
אנגליה 323-500-3462/קנדה 320-9090-438/בלגיה 323-500-3462
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד
ארץ ישראל 0797040066 ארה"ב 212-444-9191 ארגנטין 152-354370-541
ארץ ישראל 323-500-3461/קנדה 300-8080-438/בלגיה 323-500-3462
לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com